

## Toistaiseksi voimassa olevat koulunkäynninohjaajan toimet (2 paikkaa), valinta

SIVLTK 12.03.2025 § 34  
140/01.01.01/2025

Valmistelija

Sivistysjohtaja Minerva Rannila puh. 050 4436 877,  
minerva.rannila@kaustinen.fi

Toistaiseksi voimassa olevat koulunkäynninohjaajan toimet (2 paikkaa) 5.8.2025 alkaen julistettiin auki 12.2.2025 Kuntarekryssä, Kaustisen kunnan www-sivulla ja TE-toimiston nettisivulla www.mol.fi. Hakuaika päättyi 27.2.2025 klo 12.00.

Määräaikaan mennessä saapui 17 hakemusta:

Kasvatus- ja ohjausalan at Yli-Hukka, Meri  
Kasvatus- ja ohjausalan pt Hietämäki, Suvi  
yhdistelmäajoneuvonkuljettaja Järvelä, Greta  
Kasvatus- ja ohjausalan pt Rantakoski, Anssi  
Lapsi- ja perhetyön pt Johansson, Anna-Liisa  
Kasvatus- ja ohjausalan at Slukhinska, Oksana  
Kasvatus- ja ohjausalan at Lahti-Luopa, Jaana  
Peruskoulu Huopana, Loviisa  
Sosiaali- ja terveysalan pt Hautamäki, Linda  
Sosionomi Jettinen, Mirkka  
Turvallisuusalan pt Järvelä, Mira  
Sosiaali- ja terveysalan pt Rauma, Veera  
Sosiaali- ja terveysalan pt Salmisalo, Anu  
Pintakäsittelyn pt Mäkelä, Silja  
Elintarvikealan pt Käsälä, Marika  
Nuoriso- ja yhteisöohjaaja pt Salo, Noora  
Peruskoulu Bergdal, Ida

Haastattelut toteutettiin 7.3. ja 12.3.2025. Haastatteluun kutsuttiin hakijat: Yli-Hukka, Hietämäki, Järvelä, Johansson, Slukhinska, Lahti-Luopa, Jettinen, Rauma, Salmisalo ja Salo. Haastattelijoina toimivat rehtori Pasi Kanninen, vt. rehtori Ilkka Jäntti ja sivistysjohtaja Minerva Rannila.

Hakijayhteenveto on nähtävillä sähköisessä kokoushallinnassa.

Esittelijä

Sivistysjohtaja Minerva Rannila

Esitys

Päätösehdotus tuodaan kokoukseen.

Sivistysjohtajan päätösehdotus

Sivistyslautakunta päättää valita koulunkäyntiohjaajien toistaiseksi voimassa oleviin toimiin 5.8.2025 alkaen Mirkka Jettisen ja Veera Rauman sekä heidän mahdollisen kieltäytymisensä varalle Oksana Slukhinskan. Valinnan perusteena kokonaisarviointi ja -harkinta.

Valinta on ehdollinen, kunnes tehtävään valittu on esittänyt lain (504/2002) edellyttämän rikosrekisteriotteen 30 päivän kuluessa valitsemispäätöksen tiedoksisaannista. Viranhaltijan tulee esittää hyväksyttävä lääkärintodistus terveydentilastaan ennen virkasuhteen aloittamista. Tehtävässä noudatetaan 6 kuukauden koeaikaa.

Päätös

Sivistyslautakunta hyväksyi päätösehdotuksen.

--

Merkittiin, että jäsen Jarkko Salo poistui kokouksesta tämän pykälän käsittelyn ajaksi klo 21.09-21.12 (intressijäävi).

---